..................................................................................R$            200.000,00

Total da abertura de crédito...................................R$         300.600,00

Art.  2º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  de  que  trata  o  artigo  anterior,

previsão  de  arrecadação  à  maior  no  valor  de  R$  292.500,00  (duzentos  e  noventa  e  dois  mil  e

quinhentos reais) e mais redução na seguinte dotação orçamentária:

05 – Secretaria Municipal de Obras 

01 – Secretaria de Obras e Viação

2.030 – Vias Públicas

4.4.90.51.00.00.00.00.0001.0 – 327 – Obras e Instalações

......................................................................................R$            8.100,00